
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12 апреля 2022 года            № 484 

 

 

 

О проведении смотра строя и песни 

юнармейских отрядов местного 

отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ»  

Ровеньского района Белгородской 

области 

 

 

 

В целях развития в Ровеньском районе юнармейского движения как 

одного из направлений военно-патриотического воспитания школьников, 

формирования высокой социальной активности, верности своему Отечеству, 

готовности к защите Родины п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести смотр строя и песни юнармейских отрядов местного отделения 

ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Ровеньского района (далее – Смотр) 5 мая 2022 года. 

2. Утвердить положение о проведении Смотра (приложение 1). 

3. Утвердить схему транспортного маршрута по доставке участников 

Смотра к месту проведения мероприятия и обратно (приложение 2). 

4. Директору МКУ «Центр сопровождения развития образования» 

организовать проведение и обеспечить методическое сопровождение Смотра 5 

мая 2022 года.  

5. Руководителям МБДОУ «Ровеньский детский сад №1 комбинированного 

вида Белгородской области» Киселѐвой Н.А., МБОУ «Ровеньская СОШ №2» 

Волочаевой М.В. обеспечить пребывание медицинских работников на Смотре. 

6. Руководителям средних общеобразовательных учреждений Ровеньского 

района организовать участие юнармейских отрядов в Смотре.   

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района    М.А. Бекетова 
 

 

 

 


